CI

OF
MINAZIONE DIRIGENZIALE

DE

Amnmotata al Registro | QEEETTO: Lavori di “"Sistemazione
Generaie . . . " .
= aed ampliaments di via Collsconi

In data tratto via Irlanda prolungamento
via Cartia

N.

v 7 seroome IX° Approvazione disciplinari di

A - . . -
incarico

- 528987 f?ﬁ%
T dats % o Pkl VY

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

BIL. -

~ TME .
FUNZ . -~ SERV. | -~ INTER.
= {,«/((lﬂ )
P
-
Llanno duemilaguattro, il giorno oA del mese
di Maggio nell’ufficio del Settore Ix°,

il dirigente dott. Ing. Michele Scarpulla, ha
adottato la seguente determinazione:




L OIRIGENTE

e delibera delia Glunia Munipale n. 75 del 28/04/2003 con s cuale, relativamente

L di "sistemazione ed ampliamento di via Colleoni ratto via Irlanda — prolungamento

ta”, sono slall incaricali fing. Sandro Noto, Parh. Francesco Nicltz e i geom
Yeronics Busso rispstiivamenie gush diretlors del lavori, coordnaiore per la sicurersas &
zoaato alla contabilita
- WVisto i punio °5" della predetta determinszione Sindacale con cui viene dato mandato al
Dirigente del settore 1X° di provveders alla formalizzazione degl atl consequenziall relativi

agll Incarichi;

- Preso atto delia necessita di pravedere la «e%g:}ma di gggj:zfsgé! disciplinan d’incarico atli &
regolare il rapporto fra guesta Aministrazione e | sopra citatai professio :z;“g *

- Considerato che la materiz oggetlo del presants provvedimento @@;‘??& tra =
atinbuzioni dei Dingent! indicate all'art. 53 delvigenie Regolamento di organizzazione
degh ufficl e {Es;-;-* 53%’5%%,?;% al guale rinvia;

- Visto il successivo art. 85 del medesi imo Regelamenio in ordine alla forma, pubblicita ed
sfficacia delle E}ei rrinazioni Dirigenzial

DETERMINA

1} Approvare, per | lavori di “Sistemazione ed ampliamento di via Colieoni
tratic via irlanda - prolungamenio via Cartia”, Pallegato schema di
éé%ﬁig@%sggggg per ii conferimento dell’incarico di direttore dei lavori ali’ing.
Sandro Noto;

2} Approvare, per [ lavori dl "Sistemazione ed ampliamenio di via Colleani
tratto via Irianda - prolungamento via Cartia”, Paliegatc schema di
ﬁz%g@gi@%m@m per il conferimento dell’incarice df coordinatore del lavori per
la sicurezza all’arch. Francesco Nicita;

3} Approvare, per i lavorit di “Sistemazione ed ampliamento di via Collesni
tratte via Irlanda - prolungamento via Cartia”, Pallegate schema di
discipiinare per il conferimento deif’incarico di addetto alla contablita al
geom. Yeronica Busso:

4) Dare atio che il presente provvedimento non comporta impegno i spesa
in quanto gli oncrari relativi al superiori incarichi seno previsti all’internc
delle somme a disposizione del progetio approvato con delibera della
.M. 831 del 05/09/2002

W 5. Sche diseiplinari diincarico peni?
1

YL DIRTGERTE DRI SRPTORE Ix°©
{ing. Michele $ﬁ&f§ﬁli&}

M’a

““’f%‘i

Da treaesmebievel al segueniti vfficl: Ragionsryisa, AFfari Genersli
i DIRIGERTE @E’g SETTORE
{dott. Ing !




Focs Foe e x;(-g g i ol g i gy E M Py
tresta ls copertura Finpnasnziasris.

Il RESPONSABILE DI RAGIONERIZ

Ii gottoscritto HMHesso comunsle attesta i aversa
pubblicato in data odiernma, all’Albo Pretorio, per la
durata di gicrai sette, copia dells Ziz eztess
determinazione dirigenziale, = i averne trasmesso copia
al Segretario Generale.

-f

EREagussa, e i) oe

g@;@wwg COMIATLE
,,,,, 0 gy

/’ - e e e
W%/‘"i L e A

Il sottoscritto Messe comunale &itﬁ%ﬁ& il compimento ﬁ@j
suindicato pericdo di pubblicazione & cicé dal @ li=5/e4
éﬁ%‘iaﬁ, ﬁ/{f%g&:g;;}

HEagosa, &l e

LL MESSO COMUNALE




